Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
    БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
07.10.2022 № 1011

г. Брянск

О внесении изменений в План проведения
плановых проверок управлением ветеринарии
Брянской области соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных
государственных бюджетных ветеринарных
учреждениях Брянской области на 2022 год

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в План проведения плановых проверок управлением
ветеринарии Брянской области соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных государственных бюджетных ветеринарных учреждениях
Брянской области на 2022 год, утвержденный приказом управления
ветеринарии Брянской области 21 декабря 2021 года № 984 (далее – План),
следующие изменения:

1.1. В строке 3 столбца 4 «Сроки проведения проверки» Плана период
«02.11.2022 – 30.11.2022» заменить на «29.11.2022 – 26.12.2022».

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления
ветеринарии Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Якушева А.В.

Начальник управления Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович
Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD
Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023

Емельяненко А.А.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.